
 
 

 

  Strana: 1 z 1 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek – dodatečné informace č. 1 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

13670 

Název zakázky 
Vzdělávání zaměstnanců města Bučovice zařazených do 
městského úřadu 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/18_092/0014574 

Název projektu Otevřený a moderní Městský úřad v Bučovicích 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Město Bučovice 

Sídlo zadavatele Jiráskova 502, 685 01 Bučovice 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 00291676 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Mgr. Andrea Kovářová 

 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

Podle výzvy k podání nabídek je lhůta pro podání stanovena dnem 12.11.2020, ale podle 
zadávací dokumentace je lhůta definována dnem 09.11.2020. Která lhůta je správná? 

Odpověď 

Správná lhůta je 12.11.2020. Článek 10.3 pak správně zní: Nabídka musí být dodavatelem 
podána ve lhůtě nejpozději do 12.11.2020 do 12:00 hodin 

 

2 Přesné znění dotazu 

Podle zadávací dokumentace budete hodnotit podle nabídkové ceny bez DPH. Města jako plátci 
DPH si ale nemohou DPH ze vzdělávání nárokovat, proto se domnívám, že hodnocena by měla 
být částka včetně DPH. Příklad: Nabídne-li subjekt A, který je neplátce DPH, částku 20.000 Kč, a 
subjekt B, který je plátcem DPH, částku 19.000 Kč, pak logicky zvítězí subjekt B (nižší cena bez 
DPH), který ale bude pro město dražší (protože musí připočíst DPH). 

Odpověď 

Hodnocena bude nabídková cena včetně DPH. Hodnoticím kritériem dle čl 8.1. Zadávací 
dokumentace pak bude nabídková cena včetně DPH. 

 

Zveřejněním dodatečných informací č. 1 se nemění termín pro podání nabídek 
– tzn. lhůta pro podání nabídek končí 12.11.2020 ve 12:00 h. 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V [_Bučovicích_] dne [_27.10.2020_]    

 

 

 

http://www.esfcr.cz/

		2020-10-27T11:20:07+0100
	Mgr. Andrea Kovářová




